[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2023

                       № 2890
г. Великий Устюг
О формировании фонда
 капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах
В целях организации своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Великоустюгского муниципального округа, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Великоустюгского муниципального округа, на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области в связи с отсутствием решения общего собрания собственников согласно приложению.

2. Отделу коммунальной инфраструктуры управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Великоустюгского муниципального округа в течение пяти дней после принятия постановления, уведомить Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области о принятом постановлении.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа

                С.В. Котов
Приложение
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа
от 19.10.2023 № 2890
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории Великоустюгского

муниципального округа, в отношении которых определен способ формирования фонда капитальный ремонт общего имущества  на счете Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области, в связи с отсутствием решения общего собрания собственников
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	г. Великий Устюг, ул. Пушкариха, д. 12А

	2
	г. Великий Устюг, ул. Рабочая, д. 1

	3
	г. Великий Устюг, ул. Рабочая, д. 3

	4
	г. Великий Устюг, ул. Рабочая, д. 3А

	5
	г. Великий Устюг, ул. Рабочая, д. 3Б

	6
	г. Великий Устюг, ул. Рабочая, д. 3В

	7
	г. Великий Устюг, ул. Набережная, д. 74

	8
	г. Великий Устюг, ул. Набережная, д. 75

	9
	г. Великий Устюг, ул. Набережная, д. 77

	10
	г. Великий Устюг, ул. Кооперативная, д. 2А